[image: image1.jpg]TOMCKSHEPIoOoCBbIT

My6nuyHoe akumoHepHoe obLLecTBO « ToMckasa aHeprocbbiToBasi KOMMNaHUSA»

yn. Kotosckoro, A. 19, r. Tomck, Poccus, 634034.
TenedoH: +7 (3822) 48-47-77, cbakc: +7 (3822) 48-47-16. www: http://ensb.tomsk.ru

p/c40702810100000008850 dh-n Baxka M6 (AO)BT. Tomcke; k/c30101810800000000758 MHH 7017114680 BIK 046902758 KI1M 701701001

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».
г. Томск
	Номер Протокола:
	№ 54/ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«20» марта 2017 г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	3 101 011,53 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»
Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.
Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»;
2. Признать Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт» Общество с ограниченной ответственностью «Сибавтоматика+» (634034, Российская Федерация, Томская, обл, Томск, г, Красноармейская ул, 118), ИНН: 7021024340, КПП: 701701001, ОГРН: 1027000873701, исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме от 28.02.2017 г. № 63/1 о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».
2. Признать Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку материалов для монтажа светильников для нужд ПАО «Томскэнергосбыт» Общество с ограниченной ответственностью «Сибавтоматика+» (634034, Российская Федерация, Томская, обл, Томск, г, Красноармейская ул, 118), ИНН: 7021024340, КПП: 701701001, ОГРН: 1027000873701, исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме от 28.02.2017 г. № 63/1 о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
Протокол №54/ПЦС от «20» марта 2017г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №54/ПЦС от «20» марта 2017г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.jpg]